
Pag. 1/5 1

  

Oggetto: AVVISO PER LA SELEZIONE DI N°20 GIOVANI DAI 18 AI 35 ANNI, 
BENEFICIARI DI BORSE LAVORO/FORMAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“GO-L.E.N.A.” (BANDO ANCI-FERMENTI IN COMUNE) - CUP J29J21006430003 - 
ERRATA CORRIGE ELENCO AMMESSI DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 
2061/2021. 

Ufficio proponente: Servizio Politiche Attrattive e di Sviluppo 

Settore proponente: Settore Promozione della Città 

Responsabile del Settore: Dott.ssa Maria Gabriella Pollio 

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 120 del 02/12/2021 
Numero del Registro generale delle determinazioni: 2169 del 02/12/2021 

ATTO DI DETERMINAZIONE 



Pag. 2/5 2

 IL DIRIGENTE
                                                                                                                                                                                                                                                                                              

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 26 del 01/12/2020, confermato con successivo provvedimento 

sindacale n. 7 del 15/02/2021, con il quale è stato conferito alla Dott.ssa Maria Gabriella Pollio 

l’incarico di Dirigente “ad interim” del Settore Promozione della Città, ed in quanto tale dotata delle 

funzioni poteri e prerogative proprie dei “Responsabili di servizio” come definite dagli artt. 107 e 109, 

e nominato il suo sostituto, in caso di sua assenza il dott. Fabio Zuccarini;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali” ed in particolare l’art. 107 che assegna ai dirigenti la gestione amministrativa, finanziaria e 

tecnica; 

PREMESSO che con determinazione dirigenziale N. 2061 del 22/11/2021 del Settore Promozione 

della Città, relativamente all’ Avviso pubblico per la selezione di n°20 giovani dai 18 ai 35 anni, 

beneficiari di borse lavoro/formazione nell’ambito del progetto “GO-l.e.n.a.” (bando ANCI-Fermenti 

in comune), sono stati approvati gli elenchi dei candidati Ammessi per la fascia d’età dai 18 ai 19 anni 

e per la fascia d’età dai 20 ai 35 anni;

PRESO ATTO che, al punto n. 2 della suddetta determinazione, per mero errore materiale:

-  i nomi di battesimo dei candidati Di Francesco Patrizio e La Torre Erica, appartenenti  all’elenco 

degli ammessi per la fascia d’età dai 20 ai 35, sono stati trascritti in maniera erronea;

- la candidata Ricciardi Maria Eugenia, appartenente agli ammessi per la fascia d’età dai 20 ai 35,  è 

stata erroneamente inserita nell’elenco degli ammessi per la fascia d’età dai 18 ai 19 anni;

RITENUTO, pertanto, di modificare l’elenco degli ammessi di entrambe le fasce d’età approvato al 

punto n. 2 della determinazione n. 2061 del 20/11/2021;



Pag. 3/5 3

DATO ATTO che con la firma della presente determinazione da parte della Dirigente è rilasciato 

anche parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui 

integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione; 

2. di  prendere atto che, per mero errore materiale:

-  i nomi di battesimo dei candidati Di Francesco Patrizio e La Torre Erica, appartenenti  

all’elenco degli ammessi per la fascia d’età dai 20 ai 35, sono stati trascritti in maniera erronea;

- la candidata Ricciardi Maria Eugenia, appartenente agli ammessi per la fascia d’età dai 20 ai 

35,  è stata erroneamente inserita nell’elenco degli ammessi per la fascia d’età dai 18 ai 19 anni;

3. di modificare, pertanto, l’elenco degli ammessi di entrambe le fasce d’età approvato al punto n. 2 

della determinazione n. 2061 del 20/11/2021, solo ed esclusivamente per quanto riportato al 

precedente punto, come segue:

 Ammessi fascia d’età dai 18 ai 19 anni
NUM. NOMINATIVO

              1 LANDI ROBERTA
              2 PIGNOLI SOFIA
              3 SALERNO DALILA
              4 VALENTINI GAIA 

 Ammessi fascia d’età dai 20 ai 35 anni

NUM. NOMINATIVO
1 ANGELUCCI KAREN
2 ASSETTA NICOLAE
3 BATTISTELLA SABRINA
4 BELLUCCI DAVIDE
5 BIANCO SILVIA
6 BINETTI FRANCESCO
7 BONINO ANDREA DANIELA
8 CAIUSI FELICE
9 CANDELORO GIULIA 
10 CAPUNI MICHELE
11 CIAMPI EUGENIA
12 CILLI ANGELICA
13 CIPRESSI SERENA
14 CIUMMO ROSA
15 COSTANTINI FRANCESCO
16 COSTANTINI GIORGIA
17 COTELLUCCI GIADA



Pag. 4/5 4

18 CUCULLO TERESA
19 CUTONE MARTINA PIA
20 D’AMICO FRANCESCA CAMILLA
21 DE BELLIS LAURA
22 DE LELLIS FABRIZIO 
23 DE LUCA ROBERTA
24 DI CARO FEDERICO
25 DI DONATO GIULIA
26 DI FRANCESCO PATRIZIO
27 DI GIANDOMENICO LUIGI
28 DI GIOVE VALERIA
29 DI IULIO VALENTINA
30 DI NICOLA MICAELA
31 DI VALERIO  SIMONE 
32 D’IGNAZIO GIULIA
33 DOMENICUCCI ELENA
34 FEBBO GIANCARLO
35 FEMMINELLA MICOL
36 FERRANTE RAFFAELLA
37 FERRI DANIELE
38 GALLORINI FRANCESCA
39 GANDOLFI VIOLA
40 GREGORI LAURA
41 INSOLIA FRANCESCA
42 LA TORRE ERICA
43 MANCINI STEFANO
44 MANZANERO GISSELLE VIRGINIA
45 MARINI MARCO 
46 MARINI IRENE 
47 MELCHIORRE NATASCIA 
48 MICCOLI ERICA 
49 ORTA SERENA
50 PACI ANDREA
51 PACI PARIDE
52 PARISI FLAVIA
53 PARTENZA FRANCESCA 
54 PROFENNA ROBERTA
55 RICCIARDI MARIA EUGENIA
56 ROMEO ARIANNA
57 ROSAFIO EDOARDO 
58 SABLONE JESSICA
59 SALVATORE DANIELE 
60 SANGIULIANO CHIARA
61 SCARDI SILVIO
62 SCIOLI ALESSANDRO 
63 SILVESTRI ALICE
64 SPINA LORENZO
65 TENAGLIA GIOIA
66 TERRA PAOLO VITTORIO
67 TINARELLI ROBERTA
68 TORO LORENZO 
69 TRISO SARA
70 URLIETTI SUSANNA
71 VENTURA CECILIA
72 ZAMPINI SOFIA

5. di confermare il restante contenuto della determinazione n. 2061 del 20.11.2021;

6. di dare atto che il contenuto del presente provvedimento è soggetto agli ulteriori e specifici 

obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs 33/2013 e successive modifiche ed integrazioni; 

7. di dare atto infine che dal presente atto non consegue nessuna spesa a carico 

dell’Amministrazione.



Pag. 5/5 5

  

  
 IL DIRIGENTE 

 POLLIO MARIA GABRIELLA 
 (atto sottoscritto digitalmente) 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
documento firmato digitalmente da MARIA GABRIELLA POLLIO.
Pescara, 02/12/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco



 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  

Oggetto: AVVISO PER LA SELEZIONE DI N°20 GIOVANI DAI 18 AI 35 ANNI, 
BENEFICIARI DI BORSE LAVORO/FORMAZIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“GO-L.E.N.A.” (BANDO ANCI-FERMENTI IN COMUNE) - CUP J29J21006430003 - 
ERRATA CORRIGE ELENCO AMMESSI DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 
2061/2021.

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal 02/12/2021 per 15 giorni 
consecutivi.

Pescara, 02/12/2021 

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 120 del 02/12/2021 
Numero del Registro generale delle determinazioni: 2169 del 02/12/2021 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo

Pescara, 02/12/2021
il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Carla Monaco


